

Pachet papetarie

I.D.: 50408804

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 06.10.20 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 206,17 RON - 206,17 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire Produs UM Cantitate Pret UM fara TVA Valoare fara TVA 1 Clips metalic (binder) 32 mm, 12 buc./cutie cut 2 2.66 lei 5.32 lei 2 Clips metalic (binder) 19 mm, 12 buc./cutie cut 2 1.17 lei 2.34 lei 3 Clips metalic (binder) 51 mm, 12 buc./cutie cut 1 7.45 lei 7.45 lei 4 Clips metalic (binder) 25 mm, 12 buc./cutie cut 5 1.85 lei 9.25 lei 5 Capsator 24 / 6 - DL623, max. 30 coli buc 1 8.96 lei 8.96 lei 6 Capsator profesional, metal, capacitate de capsare mare, pana la 120 coli, DL 390 buc 1 26.55 lei 26.55 lei 7 Cub hartie color, 400 coli - 8 x 8 cm, infoliat, FORSTER buc 10 3.34 lei 33.40 lei 8 Notes adeziv 50 x 50 mm Brilliant, 4 cul x 60 coli/set buc 10 5.76 lei 57.60 lei 9 Textmarker Pelikan Signal (galben) buc 5 1.43 lei 7.15 lei 10 Textmarker Schneider Job (albastru, portocaliu, rosu, roz sau verde) buc 5 1.79 lei 8.95 lei 11 Notes adeziv 50 x 50 mm Brilliant, 4 cul x 60 coli/set buc 5 5.76 lei 28.80 lei 12 PageMarker plastic 45 x 12 mm, forma sageata sau forma dreptunghiulara, 5 culori/set, A buc 5 0.98 lei 4.90 lei 13 PageMarker hartie 45 x 12 mm, 5 culori / set buc 10 0.55 lei 5.50 lei Valoare totala fara TVA 206.17 lei
